

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Av. Ind. Automotriz 307, Col. Zona Ind. CP:50071 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	FARO IZQUIERDO,	2487.71	2487.71
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	125.54	125.54
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	125.54	125.54
24	PZA	FILTRO-ACEITE	93.54	2244.96
2	PZA	PAD KIT,FRT DISC BRK	1008.56	2017.12
1	PZA	CONVERTER ASM-M/FUNC PWR SPLY	1635.75	1635.75
1	PZA	BOMBA-ACEITE	1510	1510
80	PZA	"BUJÍA,"	66.19	5295.2
80	PZA	BUJÍA,	99.61	7968.8
3	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	143.69	431.07
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	327	654
1	PZA	INTERRUPTOR,IND PRES ACEITE MTR	107	107
80	PZA	BUJÍA,	61.09	4887.2
1	PZA	MANGUERA,BQ LPBS	277.57	277.57
1	PZA	EMPAQUE,ADPT FLTR ACEITE	223.39	223.39
1	PZA	PAD KIT,FRT DISC BRK	1008.56	1008.56
1	PZA	BULBO-S/GIR	121	121
12	PZA	FILTRO-ACEITE	35.35	424.2
1	PZA	FILTRO-ACEITE	93.94	93.94
1	PZA	MOLDURA-TR INF GFNGS/DLNT	225	225
1	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	596	596
1	PZA	EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT	431	431
1	PZA	AMORTIGUADOR-	200	200
1	PZA	PAQUETE DE CINTURÓN-ASIENTO	144	144
1	PZA	BANDA	488	488
12	PZA	"BUJÍA,"	66.19	794.28
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.38	118.38
2	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	143.69	287.38
1	PZA	JUNTA CABEZA L 73 1.6 LT	207	207
4	PZA	BUJIA,	62.92	251.68
1	PZA	TAPON,TANQUE RADIADOR	49	49
1	PZA	TAPON	21	21
1	PZA	RETEN CORREDIZO FASCIA DEL.	24	24
1	PZA	COLLARIN,CJTE LIB EMBG	116	116
6	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	307.53	1845.18
1	PZA	REFLECTOR-SALPICADERO DFNS TR	121	121
1	PZA	FAROS-	3021	3021
1	PZA	FAJA, P/CHQ TR	3318	3318
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT DLNT	154	154
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT TR	145	145
1	PZA	ASPA-LPBS	198.58	198.58
1	PZA	ASPA-LPBS	215.03	215.03
1	PZA	RUEDA-REFAC	1165	1165
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	1065	1065
1	PZA	JUNTA,TUBO VALVULA EGR.	22	22
1	PZA	SOPORTE,LADO FAJA PCHQ DLNT	43	43

1	PZA	CODO-DUCTO SAL DEP/AR	296	296
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$47200.06
+IVA (16%) \$7221.81
TOTAL \$52358.12

CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 12/100.-
 METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-10-26T00:21:45

SELLO:

fYJ8jwK2y615HSCCZkKLHyuol0W3CixL8hXwJDKVzanr4Rw2KQSY8vjfij0xeoolm8oe4WBtDmyT67vOhHBVHPdCevTyCAYMcYzIWChgM65hguv/EgpwOV0alkMJXWcvHKR/+D/rxNc1yYdyayL6ay+d/yW5qdFHMngu5yQcq8=

SELLO SAT:

h2ZK+LhopnWJsEU+ozVny4V7KQFZAxGiCl0ScJH9d0BY1qwnf6T42kvx4RaNb04tldS8aux9BnBuT0GtScMGtSV+QDN03oSHXHzNpabvkx3X+dxblj+oLziNLMFdZoVW7pjZXTY/ivpmPZ6/eRMScdWvbGATJL+hAKMuLzso51M=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|22CA5352-35CF-4926-8C9D-FA8F1F6C5513|2016-10-

26T00:21:45|fYJ8jwK2y615HSCCZkKLHyuol0W3CixL8hXwJDKVzanr4Rw2KQSY8vjfij0xeoolm8oe4WBtDmyT67vOhHBVHPdCevTyCAYMcYzIWChgM65hguv/EgpwOV0alkMJXWcvHKR/+D/rxNc1yYdyayL6ay+d/yW5qdFHMngu5yQcq8=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI